

Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen varhaiskasvatuksessa 2023

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 21.03.2023 § 45

Avustuksen tavoitteena on varhaiskasvatuksen digitaalisten oppimisympäristöjen, pedagogisten käytäntöjen sekä lasten ja henkilöstön digitaalisiin taitoihin liittyvän hyvän pedagogisen toiminnan kokonaisvaltainen kehittäminen, sekä alueellisen ja yksilöllisen yhdenvertaisuuden tukeminen. Tavoitteena on kehittää ratkaisuja ja toimintamalleja, jotka edistävät digitalisaation johtamista, kehitettyjen digitaalisten oppimisympäristöjen hyödyntämistä, sekä lisäävät lasten sekä henkilöstön pystyvyyden kokemusta ja motivaatiota digitaalisten mahdollisuuksien hyödyntämiseen.

Haun painopisteet ovat:

- varhaiskasvatuksen järjestäjän digitalisaation kokonaisvaltainen edistäminen erityisesti digistrategian, digitaalisen ekosysteemin ja oppimistilanteissa tapahtuvan teknologian käytön osalta
- digitalisaation johtamista tukevien ratkaisujen ja toimintamallien kehittäminen
- pedagogisen toiminnan kehittäminen, joka suuntautuu laaja-alaisen osaamisen osa-alueiden sekä oppimisen alueiden sisältöihin
- lasten oman digitaalisen sisällön tuottaminen pedagogisesti perustellulla tavalla
- päiväkotien ja/tai perhepäivähoidon yhteisen toiminnan edistäminen.

Valtionavustusta myönnetään enintään 90 % hankkeen kokonaismenoista, joten hankkeen omarahoitusosuus on vähintään 10 %. Käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 31.12.2025. Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin vastaavaksi yhteistyössä varhaiskasvatuksen henkilöstön kanssa.

Valmistelu ja lisätiedot:

erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736

Esittelijä

Sivistysjohtaja Juhani Tolonen

Päätösesitys

Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä varhaiskasvatuksen henkilöstön kanssa erityisavustusta Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen varhaiskasvatuksessa 2023.

Asian käsittely kokouksessa:

Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaata.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 06.09.2023 § 128
1305/00.01.05/2023

Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle (15/943/2023) Kasvatuksen ja opetuksen digitaitojen kehittäminen varhaiskasvatuksessa. Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 9 630 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 10 700 €.

Valtion avustusprosentti on 90 %, jolloin kaupungin omarahoitusosuus on 1 070 €.

Hankkeen avulla lisätään varhaiskasvatuksen mahdollisuutta kasvattaa yhteistyössä huoltajien kanssa lapsista rohkeita toimijoita, jotka uskaltavat tutkia, kokeilla ja etsiä uusia ratkaisuja vastaantuleviin asioihin. Hanke tukee kasvattajia tekemään parhaansa sen eteen, että lapset saavat tasavertaiset lähtökohdat tulevaisuuteen myös digitaalitojen osalta.

Valmistelu ja lisätiedot:

erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736

Esittelijä	Sivistysjohtaja Juhani Tolonen
Päätösesitys	Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä avustuspäätöksen tiedoksi ja hyväksyä avustukseen liittyvän omarahoitusosuuden.
Käsittely kokouksessa	Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaata.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.